junioris pluribus verbis extollit.

- XLIII. *Quot et quanta mala passi sunt barbari, qui Joanni tyranno suppetias tulerant.*
 XLIV. *Quomodo Valentinianus junior Eudoxiam Theodosii filiam duxit uxorem.*
 XLV. *Quomodo Proculus episcopus imperatori persuasit, ut Joannis corpus ab exsilio transferret Constantinopolim, et in ecclesia Apostolorum deponeret.*
 XLVI. *De morte Pauli Novatorum episcopi, et de Marciano ejus successore.*
 XLVII. *Quomodo imperator Theodosius uxorem suam Eudoxiam misit Hierosolymam.*
 XLVIII. *De Thalassio Cæsareæ Cappadociæ episcopo.*

φεύς περὶ τῆς καλοκαγαθίας τοῦ βασιλέως Θεοδοσίου τοῦ νέου.

- ΜΓ'. *Ὅποια πεπόνθαν οἱ βάρβαροι, οἱ τῷ τυράννῳ Ἰωάννῃ συμμαχήσαντες.*
 ΜΔ'. *Ὅς ὁ βασιλεὺς Οὐαλεντινιανὸς ὁ νέος Εὐδοξίαν ἔγημε τὴν θυγατέρα Θεοδοσίου.*
 ΜΕ'. *Ὅς ἐπίσκοπος Πρόκλος πέπεικε τὸν βασιλέα, τὸ σῶμα Ἰωάννου μετακομίσαι εἰς Κωνσταντίνου πόλιν ἀπὸ τῆς ἐξορίας, καὶ ἐν τῇ τῶν Ἀποστόλων ἐκκλησίᾳ καταθέσθαι.*
 ΜΖ'. *Περὶ τοῦ θανάτου Παύλου, τοῦ Ναυατιανῶν ἐπισκόπου, καὶ τοῦ μετ' αὐτὸν χειροτονηθέντος Μαρκιανοῦ.*
 ΜΖ'. *Ὅς ὁ βασιλεὺς Θεοδόσιος Εὐδοκίαν τὴν ἑαυτοῦ γαμετὴν εἰς τὰ Ἱεροσόλυμα ἐξαπέστειλε.*
 ΜΗ'. *Περὶ Θαλασίου τοῦ Καισαρείας Καππαδοκίας ἐπισκόπου.*

LIBER SEPTIMUS.

347 CAPUT PRIMUM.

Quomodo post obitum imp. Arcadii, Theodosio ejus filio octo annos nato, Anthemius præfectus summam imperii administravit.

Mortuo igitur imperatore Arcadio Kalendis Maii, A Basso et Philippo consulibus, Honorius quidem frater ejus Occidentis partes gubernabat : Orientis vero imperium sub ditione fuit Theodosii junioris ejus filii, qui tunc temporis octo annos natus erat. Anthemius vero præfectus prætorio summam rerum sub illo administrabat. Erat hic nepos Philippi illius, qui regnante Constantio Paulum episcopum Ecclesia expulerat, et Macedonium ejus loco introduxerat¹. Idem Constantinopolim magnis undique mœnibus cinxit. Omnium porro sui temporis prudentissimus et habitus est et revera fuit. Nihil unquam inconsulto gerere solitus, sed de rebus agendis cum plurimis familiarium consultabat, præsertim vero cum Trollo Sophista, qui,

¹ Supra, l. II, c. 16.

VALESI ANNOTATIONES.

(73) *Ὅτος τὰ μεγάλα τεύχη τῆ Κωνσταντίνου πόλει περιβάλετο.* Nicephorus in libro XIV, cap. I, scribit hunc Anthemium pomerium urbis auxisse, et destructis veteribus muris, novos qui ipsius ætate adhuc supererant, muros versus continentem ædificasse : totumque opus incredibili celeritate perfectum fuisse, intra duorum mensium spatium. Sic enim interpretor *χερσαία τεύχη*, non autem cum Lango lateritios muros. Sed falli videtur Nicephorus, qui Anthemio tribuit id quod diu postea factum est a Cyro præfecto urbis Constantinopolitanæ, ut narrat Cedrenus in *Chronico*, anno 26 Theodosii junioris. Porro totam hanc pericopen in Socrate nostro libenter expungerem. Sensum enim interrumpit, et ex margine in textum irrepissis videtur.